
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

ПРВА МАШКА РАКОМЕТНА ЛИГА 

10.11.2022 год. 

С К О П Ј Е 

 

 

 

БИЛТЕН  бр. 8/2022  год. 

    Група Б 

 

Врз основа на службените записници од VIII-то коло на прва машка ракометна лига - 

група Б,  Комесарот ги регистрира следните натпревари: 

 

РК Драчево – РК Преспа 2015    45:22  (23:10) 

МРК Борец 1950 – РК Голден Арт КЛ7   20:51  (11:24)  

РК Партизан 2016 – РК Аеродром   25:46  (11:20) 

РК Металург РА      слободни 

РК Астраион Хендбол     слободни 

 

 

 

                    Т А Б Е Л А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК АЕРОДРОМ 7 5 1 1 271 184 87 16 

2 РК ДРАЧЕВО 6 5 1 0 218 146 72 16 

3 РК ГОЛДЕН АРТ КЛ7 6 5 0 1 224 163 61 15 

4 РК МЕТАЛУРГ РА 6 3 0 3 179 160 19 9 

5 РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ 6 3 0 3 178 186 -8 9 

6 РК ПРЕСПА 2015 7 2 0 5 172 218 -46 6 

7 РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ 6 1 0 5 171 208 -37 3 

8 МРК БОРЕЦ 1950 6 0 0 6 134 282 -148 0 

 

 
Изготвил:        Натпреварувачка комисија 

Координатор за први лиги      Претседател 

Камер Металари       Александар Велковски 

                                             


